•Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo: 

• 

ITEM 

• 
• 

44 

DISCRIMINA AO 
REFIL DE TINTA, PARA 
IMPRESSORA EPSON, CONTENDO 
70ML, NA COR VERMELHO. 

MARCA UNID QUANT 

MASTERPRINT 

P.UNIT P.TOTAL 

VALOR TOTAL: 
72.751,50 

41 
ahVALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 72.751,50 (SETENTA E DOIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA E UM 

W REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.) 

40 
AhVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS 

IVCONDICÕES DE PAGAMENTO: CONFORME INSTRUÇÕES DO EDITAL 

• ENTREGA DE MERCADORIA: CONFORME INSTRUÇÕES DO EDITAL 

• DECLARAMOS ACEITAR INTEGRALMENTE AS CONDIÇÕES DESTE CERTAME LICITATÓRIO, CONFORME